PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11 марта 2024 года № 104-р
	Об утверждении плана-графика контрольной работы УГЗМИ

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14.03.2006 года № 31, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.04.2017 года № 1192 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции»:

1. Утвердить план-график контрольной работы управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации на 2024 год согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу – начальника управления Тюрину Ю.В.
Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Гришина О.В.

Исп. Уздинова Н.Н. (36-669)

Разослано: дело-1, отдел по муниц.имуществу-2.
	(Приложение)
Утвержден
распоряжением администрации

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 11 марта 2024 года № 104-р

ПЛАН-ГРАФИК

контрольной работы

Управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации

на 2024 год

	№

п/п
	Объект

контроля
	Наименование

балансодержателя
(пользователя) объекта контроля
	Местонахождение

объекта контроля
	Месяц

проведения проверки

	ФИО руководителя отдела, ответственного
за проведение проверки

	1
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Шумиловская средняя общеобразовательная школа»
имени Смирновой Валентины Васильевны

	Ленинградская область, Приозерский район,

пос. Саперное,

ул. Школьная, зд. 28а
	март

	Колобылина М.С.

	2
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Раздольевская средняя общеобразовательная школа»
	Ленинградская область, Приозерский район,

д. Раздолье,

 ул. Береговая, зд. 6б

	апрель

	Колобылина М.С.

	3
	Имущество казны

Приозерского муниципального района Ленинградской области

	Общество с ограниченной ответственностью «РЕНИБУС-мед»
	Ленинградская область,
г. Приозерск, ул. Калинина,
д. 35, корп. 1
	апрель
	Колобылина М.С.

	4
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Джатиевская основная общеобразовательная школа»
	Ленинградская область,

Приозерский район,

пос. Ромашки,

ул. Новостроек, д. 14

	май

	Колобылина М.С.

	5
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №23»

	Ленинградская область,

Приозерский район,

пос. Ромашки,

ул. Новостроек, д. 12

	май
	Колобылина М.С.

	6
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №15»

	Ленинградская область,

Приозерский район,

д. Снегиревка,

ул. Школьная, д. 20а

	июнь
	Колобылина М.С.

	7
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления

	Муниципальное  учреждение дополнительного образования

«Сосновская детская

школа искусств»

	Ленинградская область, Приозерский район,

пос. Сосново,

ул. Связи, д. 10
	июнь

	Колобылина М.С.

	8
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления

	Муниципальное  автономное учреждение культуры

Приозерский районный киноконцертный зал

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 11
	июль

	Колобылина М.С.

	9
	Имущество казны

Приозерского муниципального района Ленинградской области
	Муниципальное казенное учреждение культуры
«Приозерская городская библиотека»

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 11
	июль

	Колобылина М.С.

	10
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления

	Муниципальное казенное учреждение культуры
Приозерская межпоселенческая библиотека

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 20
	август

	Колобылина М.С.

	11
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления

	Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Мичуринская средняя общеобразовательная школа»
	Ленинградская область, Приозерский район,

пос. Мичуринское,

ул. Первомайская, д. 1

	сентябрь

	Колобылина М.С.

	12
	Имущество казны

Приозерского муниципального района Ленинградской области

	Федеральное казенное учреждение "Военный комиссариат

Ленинградской области"
	Ленинградская область,
г. Приозерск,

ул. Леншоссе, д. 9

	октябрь

	Колобылина М.С.

	13
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления

	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики» Приозерского муниципального района Ленинградской области»

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Маяковского, д. 25
	ноябрь
	Колобылина М.С.

	14
	Имущество, закрепленное

на праве оперативного управления

	Муниципальное бюджетное учреждение Приозерского муниципального района Ленинградской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Юность»

	Ленинградская область,

г. Приозерск

ул. Калинина, д. 39а
	декабрь
	Колобылина М.С.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова